
I

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАМАДЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш, 

Республика Татарстан, 422190

ш ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЬЩ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
М. Д ал ил ур, 23/33 й., Мамадыш ш., 

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: mamadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление
№ /Н ОТ « /I

Кара
»

tap
2016 г.

О внесении изменений и дополнений 
в постановление Руководителя исполнительного 
комитета Мамадышского муниципального района 
от 18.09.2013 года№ 1333 «О предоставлении 
мер социальной поддержки гражданам, 
имеющим детей, посещающих образовательные 
организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования»

Рассмотрев письмо Министерство труда, занятости и социальной защиты Рес­
публики Татарстан от 12.04.2016 № 20-18/4912 вцелях оказания социальной под­
держки семьям с детьми, посещающими образовательные организации, реализую­
щие образовательную программу дошкольного образования, Исполнительный коми­
тет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 
п о с т а н о в л я е т :

1. В «Порядке предоставления компенсационных выплат гражданам, имею­
щих детей, посещающих образовательные организации, реализующие образователь­
ную программу дошкольного образования» утвержденного постановлением и.о. ру­
ководителя исполнительного комитета Мамадышского муниципального района от 
18.09.2013 № 1333 дополнить п.п. 2.6 следующего содержания:

«После введения информационного взаимодействия, позволяющего отделени­
ям Республиканского центра материальной помощи (компенсационных выплат) по­
лучать из Пенсионного фонда Российской Федерации, в том числе с использованием 
единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых 
к ней региональных систем межведомственного информационного взаимодействия, 
сведения о сумме выплат и иных вознаграждений, начисленных в пользу физическо­
го лица работодателем (страхователем), назначение компенсации производится с его 
согласия, указанного в заявлении, на основании полученных сведений, имеющихся в 
Пенсионном фонде Российской Федерации, за последние 3 месяца из 12 месяцев, 
предшествующих месяцу обращения заявителя за назначением компенсации».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
руководителя исполнительного комитета Мамадышского муниципального района 
Смирнову А.П.

И.о. руководителя Ш.М. Сабиров

0 0 0 0 0 6 3 2 4

mailto:mamadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru

